[bookmark: _GoBack]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ-ПРОЕКТ

	Об отмене
нормативного  правового  акта

	В целях приведения нормативных правовых актов Администрации городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством:
	1.Считать утратившими силу постановление Главы городского поселения Лянтор от 02.04.2007 № 27 « О ежегодном дополнительном оплачиваемом отпуске работникам с ненормированным рабочим днем».
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации города Лянтор.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по организации деятельности Бахареву Н.Н.

Глава города							                           С.А. Махиня

Пояснительная записка
к проекту постановления Главы городского поселения Лянтор
 «Об отмене нормативных правовых актов»

	Настоящий проект разработан  в связи с принятием нового порядка и условий предоставления ежегодного дополнительного  оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день работникам муниципальных учреждений, в   целях приведения нормативных правовых актов Администрации городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством.

Начальник
организационного отдела					               Т.В. Мамичева

Заключение
по результатам антикоррупционной экспертизы

г. Лянтор	                                                                                   «17» октября 2014 г.

Главным специалистом юридического отдела Администрации городского поселения Лянтор Габбасовым Рустемом Феликсовичем в соответствии с частью 3 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 г. № 172-ФЗ “Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов” и пунктом 2 Правил проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 г. № 96, проведена антикоррупционная экспертиза проекта постановления Главы городского поселения Лянтор «Об отмене нормативного правового акта» (далее - проект постановления), представленного исполнителем - начальником организационного отдела Мамичевой Т.В.
В представленном проекте постановления коррупциогенные факторы не выявлены.
Главный специалист юридического отдела                                     Р.Ф. Габбасов